РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Дума Невонского муниципального образования

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от 10 ноября 2016 года                                 п. Невон                                                             № 9-6д
Об отмене решения Думы Невонского муниципального образования от 16.02.2007 № 16-1д «Об утверждении тарифов МП «Служба услуг» на коммунальные услуги, норм потребления в общежитиях п. Невон»
С целью приведения нормативных правовых актов Невонского муниципального образования в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», постановлением Правительства Иркутской области от 07.06.2012 № 303-пп «О службе по тарифам Иркутской области», Уставом Невонского муниципального образования, Дума Невонского муниципального образования третьего созыва,
РЕШИЛА:
1. Решение Думы Невонского муниципального образования от 16.02.2007 № 16-1д «Об утверждении тарифов МП «Служба услуг» на коммунальные услуги, норм потребления в общежитиях п. Невон» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Невонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невонского
муниципального образования                                                                                   Н.А. Мезенцев